
 

 

UCHWAŁA NR XL/299/13 

RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/104/2003 r. Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 29 grudnia 2003 r. 
w sprawie wykazu dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmian.), art.7 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172) Rada Gminy 

Niedźwiedź uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/104/2003 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia  

29 grudnia 2003 r. w sprawie wykazu dróg gminnych publicznych Dz. U. Wojew. Małopolskiego Nr 52  

poz. 699 z dnia 15 marca 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. w rozdziale IV sołectwo Poręba Wielka dodaje się drogi na rzecz Gminy Niedźwiedź - dz. ew.  

nr 1588/2 w 1332/1536 części 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź.  

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 stycznia 2014 r.

Poz. 297


		2014-01-16T11:22:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




